
Uchwała Nr XXV/197/20 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Ryn na lata 2021-2026. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy na lata 2021-2026 stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Rynie  

 

Juliusz Brant  



<2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 2 000 000,00 zł

B 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 6 000 000,00 zł

C 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 000 000,00 zł

A 250 000,00 zł 250 000,00 zł 500 000,00 zł

B 250 000,00 zł 250 000,00 zł 500 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł

A 50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł

B 50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

A 80 000,00 zł 60 000,00 zł 140 000,00 zł

B 120 000,00 zł 90 000,00 zł 210 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł

A 50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł

B 50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

A 790 000,00 zł 790 000,00 zł

Wieloletni plan inwestycyjny Gminy Ryn na lata 2021-2026

Modernizacja świetlic wiejskich

3

801

Planowane nakłady w latach (zł)

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączny koszt 

zadania (zł)

600

1

2

600

60041

Rozbudowa bazy żeglarskiej na j. Ryńskim o 

pomosty pływające
1 000 000,00 zł

Przebudowa dróg gminnych

60016

Żródła 

finans

owani

a

12 000 000,00 zł

92601

Podniesienie funkcjonalności stadionu miejskiego 2 250 000,00 zł

5

926

92695

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych na 

terenach wiejskich
200 000,00 zł

4

921

92109

350 000,00 zł               

Załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXV/197/20 Rady Miejskiej w 

Rynie  z dnia 30 września 2020 r.

80101

Rewitalizacja terenu przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Rynie 
200 000,00 zł

6

926

Strona 1 z 4



<2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączny koszt 

zadania (zł)

Żródła 

finans

owani

a

B 1 460 000,00 zł 1 460 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł

A 200 000,00 zł 700 000,00 zł 800 000,00 zł 700 000,00 zł 2 400 000,00 zł

B 2 400 000,00 zł 3 200 000,00 zł 1 300 000,00 zł 6 900 000,00 zł

C 700 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 700 000,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 200 000,00 zł 3 800 000,00 zł 5 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 000 000,00 zł

A 400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł 2 000 000,00 zł

B 600 000,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł 3 000 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł

A 530 000,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł 1 230 000,00 zł

B 970 000,00 zł 650 000,00 zł 650 000,00 zł 2 270 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 3 500 000,00 zł

A 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 120 000,00 zł

B 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł 180 000,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł

A 400 000,00 zł 400 000,00 zł 800 000,00 zł

B 0,00 zł

C 0,00 zł

D 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł

12 A 125 000,00 zł 125 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

B 125 000,00 zł 125 000,00 zł 250 000,00 zł

600 C

D

60016 Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł

A 260 000,00 zł 300 000,00 zł 560 000,00 zł

B 260 000,00 zł 300 000,00 zł 560 000,00 zł

C

800 000,00 zł

Park rekreacji i wypoczynku nad J. Ołów w Rynie - 

rewitalizacja amfiteatru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą aktywnemu wypoczynkowi

11 000 000,00 zł

1 120 000,00 zł

500 000,00 zł
Budowa ciągu pieszo-jezdnego na działkach nr 

1/155, 1/187 w Rynie

13

921

92109

Wyposażenie Sali widowiskowej 

11

710

71035

Budowa domu pogrzebowego wraz z 

zagospodarowaniem terenu

92601

Podniesienie funkcjonalności stadionu miejskiego 2 250 000,00 zł

10

900

90015

Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i 

Gminy Ryn
300 000,00 zł

9

900

90001

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w 

Rynie
3 500 000,00 zł

8

900

90001

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej do m. kolonijnych w gminie Ryn
5 000 000,00 zł

7

926

92695

6

926

Strona 2 z 4



<2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączny koszt 

zadania (zł)

Żródła 

finans

owani

a

D

Razem (zł) 0,00 zł 520 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 120 000,00 zł

A 400 000,00 zł 400 000,00 zł 800 000,00 zł

B 600 000,00 zł 600 000,00 zł 1 200 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł

15 A 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

B 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

750 C

D

75023 Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł

A 250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł 750 000,00 zł

B 250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł 750 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł

A 370 000,00 zł 370 000,00 zł

B 530 000,00 zł 530 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 900 000,00 zł

A 40 000,00 zł 40 000,00 zł

B 160 000,00 zł 160 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

A 250 000,00 zł 250 000,00 zł 500 000,00 zł

B 250 000,00 zł 250 000,00 zł 500 000,00 zł

C

D

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł

900 000,00 zł

2 000 000,00 zł

1 500 000,00 zł

200 000,00 zł

926

92695

Rewitalizacja terenów rekreacyjnych nad j. Ołów 

w Rynie
1 000 000,00 zł

1 120 000,00 zł

2 000 000,00 zł

18

630

63001

Modernizacja i wyposażenie istniejącego lokalu 

przy ul. Plac Wolości 9 w Rynie 

13

921

92109

Wyposażenie Sali widowiskowej 

19

14

900

Adaptacja działki nr 80 w Rynie na skwer 

wypoczynkowy pn.: "Zakątek Zadumy"

90095

17

600

60016

Mazurska Pętla Rowerowa

Przebudowa i remont budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Ryn 

16

921,926

92109, 

92695

Panele fotowoltaiczne na budynkach użytku 

publicznego

Strona 3 z 4



<2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączny koszt 

zadania (zł)

Żródła 

finans

owani

a

20 A 1 250 000,00 zł 1 250 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 250 000,00 zł 650 000,00 zł 5 900 000,00 zł

B 1 250 000,00 zł 1 250 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 250 000,00 zł 650 000,00 zł 5 900 000,00 zł

710 C

D

71035 Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 3 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł 1 300 000,00 zł 11 800 000,00 zł

21 A 180 000,00 zł 180 000,00 zł

B 730 000,00 zł 730 000,00 zł

C

D

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 910 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 910 000,00 zł

22 A 300 000,00 zł 400 000,00 zł 700 000,00 zł

B 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

C 500 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

D

Razem (zł) 0,00 zł 0,00 zł 1 300 000,00 zł 1 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 700 000,00 zł

23 A 300 000,00 zł 300 000,00 zł

B 200 000,00 zł 200 000,00 zł

C 0,00 zł

D

Razem (zł) 0,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł

A 0,00 zł 2 070 000,00 zł 4 575 000,00 zł 5 795 000,00 zł 5 790 000,00 zł 2 250 000,00 zł 1 050 000,00 zł 21 530 000,00 zł

B 0,00 zł 2 650 000,00 zł 7 885 000,00 zł 10 155 000,00 zł 8 810 000,00 zł 2 750 000,00 zł 1 250 000,00 zł 33 500 000,00 zł

C 0,00 zł 1 000 000,00 zł 2 200 000,00 zł 2 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 700 000,00 zł

D 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Razem (zł) 0,00 zł 5 720 000,00 zł 14 660 000,00 zł 18 450 000,00 zł 15 600 000,00 zł 5 000 000,00 zł 2 300 000,00 zł 61 730 000,00 zł

900

90015

Monitoring Masta Ryn 500 000,00 zł

OGÓŁEM 61 730 000,00 zł

926

92601

Przebudowa hali sportowej w Rynie 2 700 000,00 zł

Budowa nowego cmentarza komunalnego 11 800 000,00 zł

900

90095

Budowa amfiteatru nad J. Ryńskim w Rynie 910 000,00 zł

Strona 4 z 4


